
90. mistrovství České republiky dospělých v terčové
lukostřelbě

A. Všeobecná ustanovení:

Pořadatel: Český lukostřelecký svaz

Tech. zajištění: Lukostřelba Prostějov, z.s

Datum: 23. - 25. 08. 2024

Místo konání: kvalifikace/eliminace - fotbalové hřiště, ul. Olympijská, Prostějov
finále - námes� T.G. Masaryka Prostějov

Činovníci: ředitel závodu: Majarová Hana

zástupce ČLS: David Špinar

hlavní rozhodčí: Kristina Reitmeier

technický delegát Magda Robová

Přihlášky: jmenovité přihlášky svých členů a kapitánů družstva zašlou oddíly a kluby do
12.08.2024 na adresu: Mar�n Zahradník - stk@czecharchery, Magda Robová -
magdarobova@seznam.cz

Dle Soutěžního řádu ČLS, čl. 5.1, musí být družstva do soutěží nahlášena společně s
přihláškou jednotlivců. Počty družstev jsou ke dni uzávěrky konečné. Později již nelze
přihlásit nové družstvo. V případě hostování lze doplňovat členy družstva nejpozději
týden před závodem. Finální úprava složení družstev jmen je možná při prezentaci. Za
pozdní přihlášky jednotlivců bude udělena pokuta dle SŘ ČLS.

Rozlosování: provede pořadatel 21. srpna 2024

Ubytování: viz příloha

Úhrada: úhrady nákladů pro rozhodčí bude provedena dle platných předpisů

Startovné: jednotlivci 1000 Kč

družstva 500 Kč

mix tým 400 Kč



B. Technická ustanovení:

Předpis: závodí se podle pravidel WA a Soutěžního řádu ČLS, podle Uspořádání a rozpisu
soutěží ČLS pro rok 2023/2024 a podle ustanovení tohoto rozpisu

Sestava: WA 720 - reflexní luk

Kategorie: RW, RM, R50+M, R50+W, R60+M

Soutěž: jednotlivci, družstva, mix týmy

Startují: řádně přihlášení lukostřelci s platnou střeleckou licencí na rok 2023/ 2024, kteří jsou
zařazení do postupového klíče pro MČR viz. Uspořádání a rozpis soutěží pro sezónu
2023/2024.

Časový rozpis:

Pátek 23.08.2024
11:00 - 13:00 prezence
13:00 - 13:30 kontrola nářadí
13:15 schůzka kapitánů
13:30 slavnostní zahájení
14:00 - 14:30 trénink (3 sady)
14:30 kvalifikace

Sobota 24.08.2024
08:00 schůzka kapitánů
08:10 eliminace jednotlivců, družstev a mix týmů
15:00 finálové souboje družstev a mix týmů kategorie R50+M,
17:00 trénink finalistů – náměs� T.G.M. Prostějov

Neděle 25.08.2024
07:30 - 15:00 trénink na lukostřelnici Lukostřelby Prostějov
09:20 finálové souboje jednotlivců R50+W, R60+M, R50+M, /náměs� T.G.M. Prostějov
11:10 finálové souboje družstev, mix týmů a jednotlivců RM, RW /náměs� T.G.M. Prostějov

Poznámka: Časový rozvrh může být dodatečně upřesněn, o čemž budou všichni přihlášení včas
vyrozuměni.

Tituly a ceny: viz. čl 5.1.6 Soutěžního řádu ČLS

Upozornění:

1. Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. Závodníci startují v řádném sportovním úboru.
2. Zákaz použiT CAMO vzorů na oblečení, doplňcích a na sportovním náčiní.
3. Zákaz vstupu se zvířaty, kouření a pi� alkoholických nápojů v prostorách střelnice.
4. Přihlašování přes rcherz bude otevřeno jen pro hromadné přihlášky za oddíl/klub.

Přihláška přes rcherz nenahrazuje řádnou přihlášku dle znění tohoto rozpisu.

V Prostějově dne 30.6.2024

Mar�n Zahradník Hana Majarová

Předseda STK ČLS Ředitelka závodu



Občerstvení: 
Občerstvení bude zajištěno na hřišti a v přilehlé sportovní hale, a to včetně teplých 

obědů. Bližší informace k nabídce budou zaslány před konáním závodu. 

 

Ubytování Prostějov: 
MOTOREST U KOLA – Ubytování a restaurace (motorest-ukola.cz) 

| Hotel GÓL (hotelgol.cz) 

Ubytování Prostějov - Penzion a restaurace U Chmelů - U CHMELU 

| Hotel Tennis Club Prostějov 

Penzion U Paroháče (uparohace.cz) 

Penzion Stella  

 

 

 

 

https://www.motorest-ukola.cz/
https://www.hotelgol.cz/
http://www.uchmelu.cz/
https://www.hoteltennisclub.cz/
https://www.uparohace.cz/

